

法人単位事業活動計算書

(自)令和 6年 4月 1日(至)令和 7年 3月31日

(単位:円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部	収益			
	介護保険事業収益	676,850,403	665,382,412	11,467,991
	老人福祉事業収益	34,015,383	35,218,647	△1,203,264
	就労支援事業収益	5,231,810	4,746,743	485,067
	障害福祉サービス等事業収益	456,677,956	470,818,938	△14,140,982
	生活保護事業収益	7,100,000	7,000,000	100,000
	福祉有償運送事業収益	502,400	362,200	140,200
	その他の事業収益	1,198,000	1,499,034	△301,034
	経常経費寄附金収益	1,187,060	718,288	468,772
	その他の収益	2,677,709	10,507,164	△7,829,455
	サービス活動収益計(1)	1,185,440,721	1,196,253,426	△10,812,705
	費用			
	人件費	845,720,751	917,754,261	△72,033,510
	事業費	163,627,221	163,464,530	162,691
サービス活動外増減の部	事務費	112,744,488	102,202,434	10,542,054
	就労支援事業費用	6,632,400	6,117,795	514,605
	利用者負担軽減額	4,355,208	3,707,055	648,153
	減価償却費	105,249,729	108,389,132	△3,139,403
	国庫補助金等特別積立金取崩額	△49,776,974	△50,180,326	403,352
	その他の費用	865,627	1,096,863	△231,236
	サービス活動費用計(2)	1,189,418,450	1,252,551,744	△63,133,294
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	△3,977,729	△56,298,318	52,320,589
	収益			
	受取利息配当金収益	43,734	694	43,040
	その他のサービス活動外収益	12,144,641	7,705,274	4,439,367
	サービス活動外収益計(4)	12,188,375	7,705,968	4,482,407
	費用			
	支払利息	2,124,981	2,390,714	△265,733
	その他のサービス活動外費用	1,204,396	186,910	1,017,486
特別増減の部	サービス活動外費用計(5)	3,329,377	2,577,624	751,753
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	8,858,998	5,128,344	3,730,654
	経常増減差額(7)=(3)+(6)	4,881,269	△51,169,974	56,051,243
	収益			
	施設整備等補助金収益	2,547,273	1,805,445	741,828
	固定資産受贈額	886,790	210,000	676,790
	特別収益計(8)	3,434,063	2,015,445	1,418,618
	費用			
	固定資産売却損・処分損	1,010,717	948,385	62,332
	国庫補助金等特別積立金取崩額(除却等)	△221,827	△831,683	609,856
	国庫補助金等特別積立金積立額	2,547,273	1,805,445	741,828
	その他の特別損失	556,000	732,659	△176,659
	特別費用計(9)	3,892,163	2,654,806	1,237,357
	特別増減差額(10)=(8)-(9)	△458,100	△639,361	181,261
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		4,423,169	△51,809,335	56,232,504
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	746,812,173	798,621,508	△51,809,335
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	751,235,342	746,812,173	4,423,169
	基本金取崩額(14)			
	その他の積立金取崩額(15)			
	その他の積立金積立額(16)			
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	751,235,342	746,812,173	4,423,169